
        
 

                КЕРЧЕНСЬКА                        КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                          Кировсокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,   КъьрымДжумхуриети, РусиеФедерациясы 
                                    298300                                                                    298300                                                                          298300 

 
 
                                            11 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 18 "  декабря   2014 г.  № 144-1/14             
 
 
 
О внесении изменений в решение  
20 сессии Керченского городского совета  
5 созыва от 21.06.2007 г. «Об утверждении  
Программы развития электротранспорта  
г. Керчи на период до 2014 года» 
 
 

Руководствуясь  Федеральным конституционным законом от 21.03.2014 
№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики 
Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Государственного Совета Республики Крым от 30.04.2014 № 2082-6/14 «О 
вопросах урегулирования осуществления местного самоуправления на 
территории Республики Крым в переходный период», в целях осуществления 
бесперебойной перевозки льготных категорий пассажиров 
электротранспортом, городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения в решение 20 сессии Керченского городского 

совета 5 созыва от 21.06.2007 г. «Об утверждении Программы развития 
электротранспорта г. Керчи на период до 2014 года», изложив п. 11 
приложения 3 «Расчет средств для возмещения затрат 
ККПП "Керчьтроллейбус" на 2014 г. по государственному регулированию 
тарифов и перевозке пассажиров, имеющих право на бесплатный проезд в 
горэлектротранспорте» в следующей редакции (прилагается). 

 
 

Председатель городского совета         Л. ЩЕРБУЛА



Приложение  
к решению 11 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва 
от 18.12.2014 г. № 144-1/14 

 
 

РАСЧЕТ  
средств для возмещения затрат ККПП "Керчьтроллейбус" на 2014 г. по государственному регулированию тарифов и перевозке 

пассажиров, имеющих право на бесплатный проезд в горэлектротранспорте  
 
 

№ 
п/п Наименование Ед. 

измер. 
План 2014 г.  

(три очереди) 

11. Субвенция по возмещению льготного (бесплатного) проезда по его себестоимости с учетом 
рентабельности  тыс.руб. 19692,9 

 
 
 
Начальник отдела транспорта,  
связи и дорожного хозяйства              И.П.Удод 
 
 
 


